UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTHC       Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v hướng dẫn chấm điểm Chỉ

số CCHC sở, ban ngành và

UBND cấp huyện năm 2022

         Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1427/SNV-CCHC ngày

31/8/2022 về việc phối hợp xây dựng văn bản hướng dẫn chấm điểm Chỉ số cải

cách hành chính cấp sở, cấp huyện năm 2022, Văn phòng UBND tỉnh xây dựng

hướng dẫn cách chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính sở, ban ngành và UBND

cấp huyện năm 2022 theo nhiệm vụ được phân công tại Quyết định số 380/QĐ-

UBND ngày 28/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh và Quyết định số 733/QĐ-

UBND ngày 06/7/2022 của UBND tỉnh (Phụ lục 1, 2 kèm theo).

Kính gửi Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-21T16:32:35+0700

		2022-09-22T07:56:57+0700

		2022-09-22T07:56:57+0700

		2022-09-22T07:56:57+0700

		2022-09-22T08:40:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!